

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Generate ApS

Dalbygade 40H
6000 Kolding

CVR-nr. 39 71 55 38

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 18/12 2020

Jacob Højlund
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	9
Balance pr. 30. juni 2020	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Generate ApS
Dalbygade 40H
6000 Kolding

CVR-nr.: 39 71 55 38
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Stiftet: 6. juli 2018
Hjemsted: Kolding

Direktion

Jacob Høilund

Revisor

Roesgaard
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er handel med beklædning samt anden hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på t.kr. 1.591, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en negativ egenkapital på t.kr. 3.459. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Finansiering

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer at kunne reetablere egenkapitalen i de kommende år via egen indtjening fra driften i selskabet.

Der henvises i øvrigt til note 1 vedrørende forudsætninger for fortsat drift.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttotab	2	(625.715)	(678.781)
Personaleomkostninger	3	<u>(826.460)</u>	<u>(936.575)</u>
Resultat før finansielle poster		(1.452.175)	(1.615.356)
Finansielle indtægter		42.922	0
Finansielle omkostninger	4	<u>(381.252)</u>	<u>(302.464)</u>
Resultat før skat		(1.790.505)	(1.917.820)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(1.790.505)</u>	<u>(1.917.820)</u>
Overført resultat		<u>(1.790.505)</u>	<u>(1.917.820)</u>
		<u>(1.790.505)</u>	<u>(1.917.820)</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Færdigvarer og handelsvarer		718.397	636.530
Forudbetaling for varer		30.911	133.530
Varebeholdninger		749.308	770.060
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		117.868	985.097
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.500	0
Andre tilgodehavender		72.257	107.642
Periodeafgrænsningsposter		0	19.143
Tilgodehavender		197.625	1.111.882
Omsætningsaktiver i alt		946.933	1.881.942
Aktiver i alt		946.933	1.881.942

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>(3.708.325)</u>	<u>(1.917.820)</u>
Egenkapital		<u>(3.658.325)</u>	<u>(1.867.820)</u>
Banker		4.051.356	3.373.975
Leverandører af varer og tjenesteydelser		286.367	209.741
Anden gæld		<u>267.535</u>	<u>166.046</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.605.258</u>	<u>3.749.762</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.605.258</u>	<u>3.749.762</u>
Passiver i alt		<u>946.933</u>	<u>1.881.942</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	(1.917.820)	(1.867.820)
Årets resultat	0	(1.790.505)	(1.790.505)
Egenkapital 30. juni 2020	50.000	(3.708.325)	(3.658.325)

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets bankforbindelse har positivt tilkendegivet, at kreditfaciliteterne forventeligt fastholdes for det kommende regnskabsår, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift. Ledelsen har derudover foretaget en række tiltag, der skal sikre et positivt likviditetsbidrag fra selskabets driftsaktiviteter i det kommende regnskabsår.

Ledelsen har på baggrund af ovenstående aflagt årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift.

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
2 Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, som er særlige i forhold til selskabets normale drift, herunder f.eks. offentlige tilskud, afhændelsesgevinster/tab, nedskrivninger og tilbageførelse af nedskrivninger af engangskaraktter.		

Resultatet af de særlige poster, som er indregnet posterne i resultatopgørelsen, kan vises således:

Offentlige tilskud fra kompensationsordninger indregnet i bruttoresultat	<u>138.000</u>	<u>0</u>
	138.000	0

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
3 Personaleomkostninger		
Lønninger	796.511	908.956
Pensioner	3.754	3.637
Andre omkostninger til social sikring	12.796	7.736
Andre personaleomkostninger	<u>13.399</u>	<u>16.246</u>
	826.460	936.575
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

Noter til årsrapporten

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	381.252	290.965
Valutakurstab	0	11.499
	<u>381.252</u>	<u>302.464</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet PMC Holding DK ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 4.000. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30. juni 2020 t.kr. 939.